
УФНС ₽=SCM n0 
зшшпьдам краю

КОПИЯ ВЕРНА

.53

ФЕДЕРАЛЬНАЯ : СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ 
ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА 
(РОСПОТРЕБНАДЗОР^

■< * *

ПРИКАЗ

О внесении изменений в уставы 
Федеральных бюджетных 
учреждений здравоохранения- 
центров гигиены и эпидемиологии 
в субъектах Российской Федерации 
и по железнодорожному транспорту

№
Москва

•»

i
В соответствии с Федеральным законом от! 27.07.1993 № 5485-1 «О 

государственной тайне», постановлением Правительства Российской. Федерации от 
26.07.2010 № 539 «Об утверждении порядка создания, реорганизации, изменения 
типа и ликвидации федеральных государственных учреждений, а также 
утверждения уставов федеральных государственных учреждений и внесения в них 
изменений», приказываю:

1. Внести изменения в уставы федеральных бюджетных учреждений 
здравоохранения - центров гигиены и эпидемиологии в субъектах Российской 
Федерации и по железнодорожному транспорту (приложение).

2. Главным врачам федеральных бюджетных учреждений здравоохранения - 
центров гигиены и эпидемиологии в субъектах Российской Федерации и по 
железнодорожному транспорту обеспечить государственную регистрацию 
изменений, утвержденных настоящим приказом.

Руководитель А.Ю. Попова



<. •: . - Приложение : . . ...
: : ■ . . ; • к приказу Роспотребнадзора

от «. <<Д> 2017 г. №

Изменения
уставы Федеральных бюджетных учреждений здравоохранения - центров гигиены 

и эпидемиологии в субъектах Российской Федерации и по железнодорожному 
транспорту

1 -! ; 
•f

1. пункт 14 раздела II дополнить подпунктом 14.7 следующего содержания: 
«14.7.Проведение работ, связанных с использованием сведений, 
составляющих государственную тайну, созданием защиты информации, а 
также с осуществление мероприятий по защите государственной тайны, в 
пределах компетенции Бюджетного учреждения.»

КОПИЯ ИЗГОТОВЛЕНА е ИЗМЕНЕНИЙ

К УСТАВУ/ПОЛОЖЕНИЮ ЮРИДИЧЕСКОГО

ЛИЦА ОГРН
ПРЕДСТАВЛЕННЫХ ПРИ ВНЕСЕНИИ

В ЕГРЮЛ записи от <Об. <М>№
за грн




